
ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
10/oct./2022

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
01:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 Usr: juanjose  | Del 01/ene./2022 Al 31/ago./2022

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$55,627,500.00Gasto Corriente $55,627,500.00 $31,501,734.35 $30,876,196.22$0.00 $24,125,765.65

$9,122,500.00Gasto de Capital $9,122,500.00 $2,063,323.67 $2,063,323.67$0.00 $7,059,176.33

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,550,000.00Pensiones y Jubilaciones $1,550,000.00 $1,139,269.29 $1,139,269.29$0.00 $410,730.71

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$66,300,000.00Total del Gasto $66,300,000.00 $34,704,327.31 $34,078,789.18$0.00 $31,595,672.69
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